
Nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Ogólnopolskiego

Programu Rozwoju Chórów Szkolnych „Śpiewająca Piosenka 2014”

2014-02-26

Narodowe Centrum Kultury ogłosiło nabór wniosków o dofinansowanie w ramach Ogólnopolskiego

Programu Rozwoju Chórów Szkolnych „Śpiewająca Piosenka 2014". Program ma na celu rozwój chórów

szkolnych oraz odnowienie ruchu chóralistyki szkolnej przez dofinansowanie godzin lekcyjnych,

organizację działalności zespołów chóralnych oraz opiekę metodyczną nad chórami i pedagogami.

Program skierowany jest do dzieci i młodzieży, aby przez śpiew radowały się życiem,

doświadczały bogactwa muzyki, czerpały satysfakcję ze wspólnego śpiewania i otwierały się na

świat kultury.

Stałymi formami działalności w ramach programu są m.in.: dodatkowe lekcje śpiewu,

comiesięczne spotkania dyrygentów, warsztaty dla osób prowadzących chóry oraz doroczne

przeglądy chórów szkolnych. Realizacja powyższych zadań ma miejsce we współpracy z kadrą

pedagogiczną akademii muzycznych i innych wyższych uczelni polskich kształcących kadrę

dyrygencką.

O dofinansowanie w ramach programu mogą ubiegać się samorządowe instytucje kultury (z

wyłączeniem instytucji współprowadzonych wpisanych w rejestrze instytucji kultury, dla których

organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz instytucji

współprowadzonych wpisanych w rejestrze organizatorów samorządowych) oraz organizacje

pozarządowe.

Prognozowana wielkość środków przeznaczonych na realizację programu wynosi 1 000 000 zł.

Zadanie zostało podzielone na 2 etapy. Realizacja I Etapu zadania odbywać się będzie w

terminie od 1 kwietnia do 28 listopada 2014 roku.

Całkowita wartość projektu w I Etapie wynosi 4 000 zł. Powyższa kwota obejmuje 100 godzin

lekcyjnych, realizowanych w okresie 25 tygodni po 4 godziny tygodniowo.

Wnioski w ramach konkursu przyjmowane są do 7 marca 2014 r.

Dokładne informacje na temat konkursu dostępne są pod adresem internetowym: 

http://www.domkulturyplus.pl/artykuly/128526-spiewajaca-polska--nabor-wnioskow.html

 

 

Informację przygotowało Biuro Funduszy Europejskich

Urzędu Miasta Krakowa
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